preht, Lantfrid, Reginheri, Kerhoh, alhart, Reginpreht „.2)

2. Notum facimus omnibus Christi fidelibus, qualiter Eberhardus

quidam huius ecclesig famulus, uxorem habens censualem Engil-

birn nomine, tradidit partem predii in Riet, quod in divisione

fratrum sibi obvenerat. Huius rei testes sunt: Berehardus et

Gerungus et filius sororis illorum, Eberhardus de Antorf, mini-

steriales ecclesic, Bernhardus sutor, Meginhardus faber, Engildie,

filii traditoris Bernhardus, Ortolfus, Ödalricus, Rihchart „.3)

3. Notum sit cunctis Christi fidelibus, qualiter dominus Hein-

ricus III, rex, II. imperator, diu'ni4) amoris instinctu ac rcmed'io

l) M. B.VII, 92; Oberbayer. Archiv XXXII, 10——12; v. Oefele, Grafen

von Andechs 237—38. >

2) Hier ist eine Zeile ausradiert.

3) Es folgt noch ein durch Wurmstich unleserlicher Name.

4) Das kursiv Gedruckte steht so auch in der Urkunde Heinrichs III.

(M. B. VII, 88—90).
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am'me sue sive interventu ac peticione huius Puronensis domini

Gotehclmi abbatis tradidit tale predium, quale Welf dux habuit

ad sua urbora: id est‘) Tvitzingun cum pertinentiis suis,

id est tres alias mansas, unam in villa Zaizm.‚ alteram

in loco Chienmos, terciam in loco H. . . ooh2)‚ cum pratis

de Seshöbit circa ripam fluminis Wirma. usque Dietpruccas),

cum eodem flumine W.4) [quale] monaslerio in honore sancli B.

confessoris Christi in villa Puron constructo prius pertt’nere eide-

batur et postea in beneficium multis 'datum fm't, mmc etiam cum,

omnibus eius pertinentiz’s seu appendiliis, id est ecclesia, decimis,

areis, _edificiis, pratis, pascuis, silcis, calmibus, moniibus, eenatio-

m’bus, aquis aquarumve decursibus, molendinis, piscationibus, exili—

bus et redilibus, viis et inviis, quesitis seu inguirendis, cum familiis

in Welf prediis sedentibus sive cum omnibus, que quolibet

modo dici vel nominari possunt, utilitatibus atque cum curtalibus

necnon per regalem suam paginam corroborari atque conflrmam"

fecit eidem monasterio ad usum et stipendia fratrum im’bi dco

famulantium, ca, quippe ratione, 'ut prescripti provisores monasterii

et fratres de iam nominatis prediis sive eorum utensilibus dehinc

libcram haberent potestatem, ad utilitatem tamen gcclesie, quie-

quid er’s placuerit faciendi, onmium hominum contradictione remota.

Isti sunt bestes: Perhtolt consiliarius imperatoris, Ödalrih, Fri-

dirih aliique multi episcopi, abbates, clerici, laici nobiles et igno-

biles, qui anno incnrnationis domini M. L.VI fuerunt cum im-